
AHA ACLSプロバイダーコース
１日目
開始 終了 時間 Ａ班 Ｂ班

8:45 8:50 0:05

8:50 9:00 0:10 講義

9:00 9:10 0:10 講義

9:10 9:25 0:15 講義

9:25 9:40 0:15 講義

9:40 10:10 0:30 講義

10:10 10:40 0:30 講義
10:40 10:50 0:10
10:50 11:35 0:45 実技/試験 質の高いBLSの実習 気道確保
11:35 11:40 0:05
11:40 12:25 0:45 実技/試験 気道確保 質の高いBLSの実習

12:25 13:15 0:50

13:15 13:45 0:30 講義

13:45 13:50 0:05 講義
13:50 14:00 0:10
14:00 14:25 0:25 講義 テクノロジーの確認 テクノロジーの確認

14:25 16:15 1:50 実技 心停止 心停止
16:15 16:25 0:10
16:25 17:15 0:50 実技 心拍再開後の治療 心拍再開後の治療

17:15 17:30 0:15 講義 死への対応 死への対応
※終了予定時刻はあくまでも目安であり、受講者の進達度によってはこの限りではありません。

２日目
開始 終了 時間 Ａ班 Ｂ班

8:30 9:30 1:00 実技 徐脈 徐脈
9:30 9:40 0:10
9:40 11:00 1:20 実技 安定性頻拍/不安定性頻拍 安定性頻拍/不安定性頻拍
11:00 11:10 0:10
11:10 12:50 1:40 実技 メガコード実習 メガコード実習

12:50 13:40 0:50

13:40 14:55 1:15 試験 メガコードテスト メガコードテスト
14:55 15:05 0:10
15:05 15:50 0:45 試験

15:50 16:00 0:10 終了

16:00 ～ ～
※終了予定時刻はあくまでも目安であり、受講者の進達度によってはこの限りではありません。
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